



Najnowsze modele samochodów, oferty ubezpieczeniowe, wyposażenie i środki do pielęgnacji aut oraz konkurs na najgłośniejszy samochód - w dniach 5-6 października w Centrum Targowym PARK przy Szosie Bydgoskiej 3 w Toruniu odbędą się VII Targi Motoryzacyjne MOTO-TOR 2013.

Wśród wystawców zobaczymy:

Firma Uni-Car Dwa - zaprezentuje samochody marki Renault i Dacia. Renault to przede wszystkim prezentacja nowego modelu - Captur. Poza tym zobaczymy Clio, Megane i samochody dostawcze. Z rodziny Dacii będzie można zobaczyć: nowego Logana MCV, Sandero Stepway, Duster i Doker.

Pracownicy *Agencji Allianz* wyliczą składki ubezpieczenia komunikacyjnego (OC, AC)

Firma TrackerArt zaprezentuje kolekcjonerskie, wykonane w większości ręcznie, modele samochodów w skali 1:43 (głównie konstrukcji z czasów PRL-u). Dodatkowo

na stoisku będzie można zakupić używane modele aut jak również książki o tematyce motoryzacyjnej.

Polskie Biuro Ubezpieczeń przygotowało gadżety niespodzianki dla osób odwiedzających stoisko, które sprawdzą składkę na ubezpieczenie samochodu, domu lub firmy.

Firma *Audi Konarzewski* zaprezentuje najnowszy model marki Audi A3 limousine. Najmłodsze dziecko Audi zachwyca designem, rozwiązaniami technicznymi na miarę XXI wieku i ponadprzeciętną elegancją.

Firma Yama sp. z o. o. zaprezentuje dwa nowe modele marki Nissan: nowy Nissan NOTE oraz nowy Nissan MICRA. Na swoim stoisku przedstawi również nowy model Suzuki SX4 S CROSS.

Studio pielęgnacji samochodów *Black Magic* przedstawi profesjonalne usługi kosmetyki samochodowej, renowacji, pielęgnacji i konserwacji całego pojazdu.

Firma MOTO-CHAMP Zbigniew Karaś autoryzowany dealer samochodów koreańskiej marki *SsangYong* zaprezentuje modele: Korando, Rexton, Actyon Sports i Rodius.

W regionie kujawsko-pomorskim pojawiła się nowa marka pojazdu AIXAM z Francji, którą na targach zaprezentuje Moto-Champ Zbigniew Karaś. Aixam to ekologiczne pojazdy typu quadrocykl z małolitrażowymi silnikami, którymi mogą jeździć od niedawna 14-latkowie.

Na stoisku *CUK UBEZPIECZENIA* będzie można bezpłatnie i szybko porównać ponad 20 towarzystw ubezpieczeniowych w zakresie OC i AC. Doradca pomoże w wyborze najlepszej polisy i odpowie na wszelkie pytania na temat interesującego ubezpieczenia.

Firma Z&Z AUTO ZŁOMAŃCZUK zaprezentuje nowe modele samochodów marki *ŠKODA* Octavia oraz Superb 4x4 oraz nowe modele marki Ford: Fiesta, Focus i Kuga.

Firma HURTOZBYT przy stoisku technicznym udzielać będzie porad w zakresie eksploatacji akumulatorów, będzie również możliwość sprawdzenia stanu i określenie przewidywanej żywotności akumulatorów. Zaprezentowane również zostaną akumulatory do samochodów zabytkowych.

Firma Autopol Noskiewicz dealer KIA zaprezentuje nowe modele samochodów Carens oraz pro_cee`d. Pozostałe samochody to Sportage, cee`d HB, RIO HB. Wszystkie te modele samochodów są po face liftingu.

Atrakcją stosika *firmy Toyota Bednarscy* będzie najnowszy model Toyoty Rav4, nowe wcielenie legendy motoryzacji - Nowa Toyota Corolla, lider segmentu miejskich kompaktów Nowy Auris oraz hybrydowe odmiany Nowego Aurisa TS Kombi oraz Yaris

Firma Mazda Bednarscy zaprezentuje Nową Mazdę 6 z przełomową technologią SKYACTIV, niezrównanego crossovera Mazdę CX-5 oraz kultową Mazdę MX-5 - najpopularniejszego roadstera świata. Dodatkowo będzie można zobaczyć Mazdę 3 w wersji MPS z 260 konnym silnikiem

Podczas Targów MOTO-TOR Firma GND CAR AUDIO zorganizuje zawody z ramienia organizacji dB Drag Racing. Będą to FINAŁY POLSKI 2013. dB Drag racing Associations jest prestiżową organizacją międzynarodową organizującą zawody car audio w 29 krajach na świecie.

Wśród konkurencji:

dB Drag racing - konkurs na najgłośniejsze auto zlotu. *Wyłonimy mistrza Polski 2013.*

Bass Race - konkurs zwany "wyścigiem basów"

dB Tuning Cup - połączenie strefy tuningowej z car audio.

Samochody i wszystko, co się z nimi wiąże, będzie można oglądać w **godz. 10.00 - 17.00.**

- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)